



Manini's

403900 - Four Cheese Ravioli Gluten Free

Manini's Delicious and Tasty Ravioli pasta dough with 4 rich and hearty cheeses in the filling. This item is 100% gluten free. Made in an SQF-certified facility in Kent, WA using with whole Ancient Grain flour. Boils in 3 minutes.



Nutrition Facts

Servings per Container 2
Serving size 9ravioli (9EA)

Amount per serving
Calories 250

	% Daily Value*
Total Fat 8g	13%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 18mg	1%
Total Carbohydrate 37g	13%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 4g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 8g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 100mg	8%
Iron 0.59mg	3%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Ravioli with 4 cheese filling - 100% gluten free. Made with whole Ancient Grain flour.

Ingredients

Flour mix (whole millet flour, tapioca flour, teff flour, organic sorghum flour, organic amaranth flour), homogenized yellow Ricotta cheese, egg whites, water, canola oil, Romano cheese, Fontina cheese, Mozzarella cheese, xanthan gum, sea salt, garlic powder, black pepper.
Contains: Eggs, Milk

Allergens

Contains:

eggs milk

Free From:

crustaceans fish peanuts soy tree nuts wheat

Handling Suggestions

Use right away or store extra in refrigerator

Serving Suggestions

Boil for 3 minutes and enjoy

Prep & Cooking Suggestions

Boil in hot water for 3 minutes

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Manini's	Maninis Inc LLC	Filled Pasta (No Sauce)

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
853254003903	#095 CRAV	403900	10853254003900		12/9.5 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
9.1lb	8.1lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15in	13in	7in	0.79ft3	9x11	270days	-2°F / -5°F



Manini's

403900 - Four Cheese Ravioli Gluten Free

Manini's Delicious and Tasty Ravioli pasta dough with 4 rich and hearty cheeses in the filling. This item is 100% gluten free. Made in an SQF-certified facility in Kent, WA using with whole Ancient Grain flour. Boils in 3 minutes.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	250	Total Fat	8g	Sodium	18mg
Protein	8	Trans Fats		Calcium	100mg
Total Carbohydrates...	37g	Saturated Fat	3.5g	Iron	0.59mg
Sugars	4g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	3g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

